Christo dilectos, fauore uolentes prosequi speciali, ipsis omnibus et singulis 
priuilegia, libertates et gracias, que uel quas a nostris predecessoribus 5 
regibus Dacie liberius habuisse noscuntur, fauorabiliter indulgemus ac 
tenorepresencium confirmamus inhibentes sub obtentu gracie nostre 
districte, ne quis aduocatorum nostrorum, eorundem officialium seu 
quisquam alius, cuiuscumque condicionis aut status existât, ipsos super 
huiusmodi gracia eis a nobis indulta audeat aliqualiter molestare seu in io 
aliquo perturbare, prout indignacionem nostram et regiam uitare uoluerit 
ulcionem. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est 
appensum. Datum Nibwgh anno domini m°ccc° uicesimo sexto in die 
assumpcionis beate uirginis in presencia nostra.

Malmø. 1327. 21. september. 315

Kong Valdemar 3. tager bymændene i Aahus under sin beskyttelse og 
stadfæster de privilegier, som er givet dem af de tidligere konger i Danmark, 
samt giver dem toldfrihed overalt i riget undtagen i Skanør.

A: RA. Aahus by. Perg. 28,5X 10,5 (plica 2,9). Rester af kongens segl af grønt 
voks i gule og røde silketraade. 20

Atlas nr. 776 (skriftprøve).
Trykt Dipl.Suec. IV 26; Herlitz, Privil. f. Sveriges stader I 281; Dipl.Dan. og 

DRB. 2. rk. IX nr. 440. — Reg.Dan. nr. *1458; Rep. 1. rk. nr. 1496.

Waldemarus, dei gracia Danorum Sclauorumque rex, omnibus presens 
scriptum cernentibus salutem in domino sempiternam. Notum faci- 25 
mus uniuersis, quod nos exhibitores presencium, uillanos in Aos, sub nostra 

pace et proteccione suscipimus specialiter defendendos, cupientes ipsis 
et dimittentes omnes libertates, gracias et emunitates, quas a predeces
soribus nostris, regibus Dacie, dinoscuntur liberius habuisse, easdem tenore 
presencium confirmando, ac ob reuerenciam uenerabilis patris domini 30 
Karuli, Lundensis archiepiscopi, Swecie primatis, predictis uillanis hanc 
superaddimus graciam specialem, ut quocumque infra regnum nostrum 
cum mercimoniis suis negociandi causa deuenerint preterquam in Skanøør, 
ab omni solucione thelonei Uberi sint pariter et exempti. Unde per graciam 
nostram districcius inhibemus, ne quis aduocatorum nostrorum, eorundem 35 
officialium seu quisquam alius, cuiuscumque condicionis aut status existât, 
ipsos uillanos contra tenorem presencium audeat aliquatenus infestare,
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prout indignationem nostram et regiam uitare uoluerit ultionem. In cuius 
r(ei t)estimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum 
Malmøgh anno domini m°ccc°xx° septimo die beati Mathei apostoli teste 
domino Lodowico Alberti, marscalco nostro.